平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

【連結業績予想】
 建設機械・車両部門においては、需要が各地域で引き続き好調を維持しています。特に、中国、米州および日本における
需要が想定以上に伸びており、これに伴う販売数量の増加を背景として、売上高、利益ともに昨年10月に公表しました業
績予想値を上回る見通しとなりました。

【個別業績予想】
連結業績予想の修正と同様に、建設機械・車両部門における需要が各地域で引き続き好調を維持しています。特に、中
国、米州および日本における需要が想定以上に伸びており、これに伴う販売数量の増加を背景として、売上高、利益ともに
昨年10月に公表しました業績予想値を上回る見通しとなりました。

なお、本業績予想値の前提となる第4四半期の為替レートは、1米ドル＝82円、1ユーロ＝114円、1人民元＝12.3円であり、
通期の為替レートは1米ドル＝85円、1ユーロ＝113円、1人民元＝12.7円です。

以 上

平成23年1月27日
各 位

上場会社名 株式会社 小松製作所

代表者 代表取締役社長 野路 國夫

（コード番号 6301）

問合せ先責任者 コーポレートコミュニケーション部長 浦野 邦子

（TEL 03-5561-2616）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、昨年10月28日に公表しました平成23年3月期（平成22年4月1日～平成23年3月31日）の業績予想
を下記のとおり修正しましたのでお知らせします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益
税引前当期純利

益
当社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり当社株主
に帰属する当期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,760,000 200,000 192,000 120,000 124.00

今回発表予想(B) 1,815,000 230,000 225,000 140,000 144.66

増減額(B-A) 55,000 30,000 33,000 20,000

増減率(%) 3.1 15.0 17.2 16.7

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

1,431,564 67,035 64,979 33,559 34.67

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 690,000 67,000 74,000 42,000 43.37

今回発表予想(B) 730,000 78,000 85,000 51,000 52.67

増減額(B-A) 40,000 11,000 11,000 9,000

増減率(%) 5.8 16.4 14.9 21.4

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

457,676 △26,829 △1,120 2,378 2.46